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Från vänster: VHC Tobias Magnusson, Elsa Frost, Jeanette Martinsson, Theres Eriksson, Maria Björklund, Linda Hedberg, Clara Järnberg, Ida Eriksson, 

Sara Kandre, Linnéa Nordin, Stella Karlén.  

 
ÖoB firar 20 år i Mora: Nyöppnar den 17 juni med fest, erbjudanden och goodiebags 

 
Den 17 juni nyöppnar ÖoB i Mora efter sin ombyggnad och det firas med öppningsfest i hela butiken. Besökare 
kan vänta sig tävlingar, bra erbjudanden, fika och goodiebags till de första hundra kunderna när butiken slår upp 
dörrarna i ny modern tappning. 
 
När ÖoB öppnar igen eDer två veckors ombyggnad är det inte en ny buEk som flyGar in i Mora, utan en välkänd 
mötesplats som får nyG liv. 
 
Butikens varuhuschef Tobias Magnusson har varit med sedan dag ett och sett butiken växa fram i Mora. Han ser 
mycket fram emot att välkomna kunderna till den förnyade butiken. 
 
–Vi moderniserar buEken för aG göra den mer inspirerande och läGare aG handla i, men kunderna kommer 
forMarande känna igen ÖoB-känslan, säger Tobias. 
  
Modern butik med fokus på inspiration 
Som en del av ÖoB:s nationella modernisering får butiken i Mora ett tydligt lyft. Med mer inspirerande 
avdelningar, starkare fokus på produkter för vardagen och välkända varumärken som Fiskars, Tefal och Weibull 
ska det bli både enklare och roligare att handla. Samtidigt får populära kategorier som Skafferiet och Skönhet 
och Kroppsvård en mer framträdande plats i en ljusare och mer modern butiksmiljö. 
 
Under sina 20 år har ÖoB blivit en naturlig del av vardagen för många Morabor. Kunderna kommer tillbaka vecka 
efter vecka och relationerna är ofta personliga. När butiken nyligen berättade att den skulle stänga i två veckor 
för ombyggnad märktes det direkt. 
 
– En kund som fick höra att vi kommer ha stängt en kort period för renoveringen frågade: ”Vad ska vi handla nu 
när ni stänger i två veckor?”. Då förstår man att vi betyder något för många här i Mora, avslutar Tobias. 
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Faktaruta: 

• Adress: Skålmyrsvägen 50, Mora 
• Öppningsdatum: 17 juni 2026 kl 9.00 
• Happenings öppningsdagen: fika, snacks, tävlingar, erbjudanden samt goodiebag till de 100 första 

betalande kunderna. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Tobias Magnusson, Varuhuschef ÖoB Mora 
varuhuschef.mora@overskottsbolaget.se 
 
Charlotte Ekerling, Marknadschef ÖoB 
Charlotte.Ekerling@runsvengruppen.com  
 
 
 
Om ÖoB 
ÖoB är en svensk detaljhandelskedja med fokus på prisvärda produkter och ett brett sortiment för hem och vardag, fest och årets alla 
högtider. De närmare 100 varuhusen erbjuder över 10 000 produkter, från välkända varumärken till plånboksvänliga alternativ. Med djupa 
rötter i svensk detaljhandel har ÖoB under decennier gjort det enklare för sina kunder att få mer för pengarna. Sedan 2024 är ÖoB en del av 
Europris, en av Nordens ledande detaljhandelskoncerner inom lågpris.  
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